el cual el señor Viceministro del Servicio Público realizó un alcance al Oficio No. MDT-VSP-2021-

0300-O, de 26 de noviembre de 2021, por el cual se expidió la Resolución No. MDT-VSP-2021-084, 

y proceden a rectificar la lista de asignaciones; con la cual, se revisó la clasificación de trescientos 

dieciséis (316) servidores del Ministerio de Educación por Implementación al Manual de 

Descripción, Valoración y Clasificación de Puestos; solicitando designar a quien corresponda 

realicen las gestiones pertinentes para implementar dicha resolución; para lo cual, deberán